
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

Autor práce: Jakub Vacek
V e d o u c í 
práce: Mgr. Renata Vytejčková

Název práce:
Zkušenosti sester na odděleních JIP v souvislosti s katetrizací 
močového měchýře muže

A u t o r 
p o s u d k u : 
( j m é n o , 
p ř í j m e n í , 
zaměstnavatel, 
k o n t a k t – e -
mail, telefon):

Konzultantka: Dr.med.univ. Zuzana Kachlířová 
Urologická klinika 3. LF UK a FNKV 
Šrobárova 50 
100 34 Praha 10 
zuzana.kachlirova@volny.cz 
Tel.: 732942883

Oponent/konzultant  

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a 
zaměření práce 

Bod
y

0-4

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4

2
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a 
přehled domácích i zahraničních literárních pramenů

4

3
Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, 
odborného textu

4

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická 
úprava práce, dodržení publikační normy 3

mailto:zuzana.kachlirova@volny.cz


 
Body 
celke
m  

15

P o z n á m k y, 
d o p l ň k y 
posuzovatele
: viz přiložený text

Otázky k 
obhajobě:

Kompetence sestry ke katetrizaci muže - kdo, kde, kdy, koho a za 
jakých podmínek smí/může katetrizovat ?

Permanentní katetrizace - obecně, vlastní postoj k permanentní 
katetrizaci.

Výběr katetru - kritéria pro správný výběr. Manipulace s katetrem a  
sběrným sáčkem.

Krátké shrnutí vlastního výzkumu.

 

Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě 

DOPORUČUJI

Návrh klasifikace práce: 

VÝBORNĚ

Datum: V Praze, 15.06.2018

Podpis: Zuzana Kachlířová

* nehodící se vymažte nebo škrtněte



Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka


